
Czasy przejazdów trening 10 stycznia 2016 roku

Nr Pojazd Klasa wg 
kjs

Czas 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Punkty 
Kary 

Kary Razem Uwagi Czas 5

1 KIA 3 223,13 nu nu nu nu
2 Nissan 187,49 192,40 181,41 166,93 728,23 167,88
3 Subaru 4 149,34 153,10 nu nu nu nu
4 Vw 166,63 171,61 144,91 149,46 632,61 144,97
5 Opel 178,32 176,65 148,63 160,09 663,69 151,15
6 Mercedes 228,84 216,00 200,47 197,80 30,00 3xMETA 873,11
7 Renault Clio 3 180,03 174,65 144,02 160,53 10,00 META 669,23 162,06
8 Opel  T 187,00 nu nu 224,01 T1 nu
9 BMW 200,22 230,03 227,49 220,47 10,00 META 888,21 189,23

10 Mitsubishi 183,37 184,65 nu nu 10,00 nu
11 Audi 165,30 T 143,63 152,72 234,65 T2, Tr 696,30
12 Audi 203,63 182,50 155,87 160,15 702,15 161,28
15 Subaru 4 162,84 159,97 129,28 127,75 20,00 599,84 124,88
16 Audi T T nu nu 453,66 T1, T2 nu
19 Subaru 4 186,21 176,87 nu nu 15,00 nu
28 BMW 184,66 185,44 153,47 156,68 20,00 700,25 155,71
29 Renault Megane 2 187,00 172,75 163,35 168,22 691,32
30 Alfa romeo 190,78 185,41 156,79 156,42 689,40
31 Renault clio 3 165,32 166,25 150,24 149,26 631,07 organizator
35 Vw Jetta 196,79 200,35 193,94 170,22 761,30 175,41
36 Subaru 4 193,71 187,19 155,72 158,81 695,43 159,53
39 Mercedes T 187,93 179,26 nu 234,01 T1, META nu
41 Nissan Navara 4 T nu nu nu 224,01 nu
42 Honda Accord 166,48 171,12 T nu 193,92 T3 nu
47 Audi A6 4 175,19 171,31 137,64 nu nu
48 Subaru 4 183,28 184,97 150,57 187,11 705,93 137,85
49 Mazda RX8 1 226,93 224,08 nu nu nu
50 Mitsubishi 177,12 193,91 nu nu 5,00 Tr nu
51 Fiat Seicento 1 158,05 161,90 153,56 153,00 626,51 organizator
52 Subaru forester 4 179,62 186,19 154,44 168,53 688,78 175,03

Punkty - 1 sekunda = 1 punkt

T1 224,01 T2 229,65 T3 193,92 t4 191,625T- taryfa, pomylona trasa 
nu- nieukończył

5 punktów 
10 punktów zatrzymanie 



Podsumowanie i klasyfikacja - trening 10 stycznia 2016 roku

Nr Pojazd Razem Uwagi Klasyfikacja 
generalna

Miejsce Do 
poprzedniego

Do  
pierwszego

15 Subaru 599,84 1 1 0,00 0,00
4 Vw 632,61 2 4 32,77 32,77
5 Opel 663,69 3 5 31,08 63,85
7 Renault Clio 669,23 4 6 5,54 69,39

52 Subaru forester 688,78 5 7 19,55 88,94
30 Alfa romeo 689,40 6 8 0,62 89,56
29 Renault Megane 691,32 7 9 1,92 91,48
36 Subaru 695,43 8 10 4,11 95,59
11 Audi 696,30 9 11 0,87 96,46
28 BMW 700,25 10 12 3,95 100,41
12 Audi 702,15 11 13 1,90 102,31
48 Subaru 705,93 12 14 3,78 106,09
2 Nissan 728,23 13 15 22,30 128,39

35 Vw Jetta 761,30 14 16 33,07 161,46
6 Mercedes 873,11 15 17 111,81 273,27

51 Fiat Seicento 626,51 organizator gość 2 26,67
31 Renault clio 631,07 organizator gość 3 31,23
9 BMW 888,21 nu nu nu nu
1 KIA nu nu nu nu nu
3 Subaru nu nu nu nu nu
8 Opel  nu nu nu nu nu

10 Mitsubishi nu nu nu nu nu
16 Audi nu nu nu nu nu
19 Subaru nu nu nu nu nu
39 Mercedes nu nu nu nu nu
41 Nissan Navara nu nu nu nu nu
42 Honda Accord nu nu nu nu nu
47 Audi A6 nu nu nu nu nu
49 Mazda RX8 nu nu nu nu nu
50 Mitsubishi nu nu nu nu nu


